PAGE
2

СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.06.2021                                                                                                     № 12/33
пгт Суна

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2022 году
В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области Сунская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2022 году.

2. Принять участие в конкурсном отборе городских и сельских поселений в 2022 году.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Сунского

городского поселения

Сунского района

Кировской области

                             С.А. Маишев

	Председатель

Сунской поселковой

Думы

             Г.П. Крестьянинова